
Sincere Systems Group
пайдалану ережелері мен шарттары

Осы Sincere Systems Group пайдалану ережелері мен шарттарын (бұдан əрі «Шарттар»
деп аталады), Шарттардың ажырамас бөлігі болып табылатын (бұдан əрі бірлесіп
«Келісім» деп аталады) https://s-group.io/docs/aml-policy.pdf сілтемесі бойынша
орналастырылған біздің Ақшаны жылыстатуға қарсы күрес жөніндегі саясатымызды
жəне https://s-group.io/docs/privacy-policy.pdf сілтемесі бойынша орналастырылған
Құпиялылық саясатын https://s-group.io сілтемесі бойынша Sincere Systems Group
веб-сайтын («Веб-сайт»), тұтастай Веб-сайт интерфейсі ұсынған Sincere Systems Group
ботын жəне Sincere Systems Group платформасы (бұдан əрі бірлесіп «Sincere Systems
Group» деп аталады) пайдалану алдында мұқият оқыңыз. Егер Сіз осы шарттармен
келіспесеңіз, Sincere Systems Group-ті пайдаланбаңыз.

Осы Шарттардың мəтінінде «Біз», «Sincere Systems Group» жəне «Компания» сөздерін
пайдаланғанда, біз Sincere Systems Group - мына мекенжайда тіркелген: 65 Брендон
Клоуз Харлінгтон Хейс UB3 5NQ, тіркеу нөмірі 12695421 компанияны жəне «Sincere
Systems Group» брендімен əртүрлі өнімдер мен қызметтерді əзірлеушілер мен
иеленушілер болып табылатын оның үлестес компанияларын, соның ішінде
мыналарды (бірақ жоғарыда аталғандармен шектелмейді): Sincere Systems Group
веб-сайты, Sincere Systems Group боты, виртуалды валюта айырбастау жəне
виртуалды əмиян сервистерін, сондай-ақ тұтас алғанда Sincere Systems Group
платформасын («Платформа») меңзейміз.

ЖАЛПЫ ЕРЕЖЕЛЕР

Келісім Сіз жеке немесе заңды тұлға болып табылатыныңызға қарамастан, клиент
ретінде бір тараптан Сіздің (бұдан əрі контекстке байланысты Сіз «Клиент», «Сіз»,
«Пайдаланушы» немесе «Тапсырыс беруші» деп аталатыныңызға қарамастан) жəне
екінші тараптан Sincere Systems Group-тің (бұдан əрі бірлесіп «Тараптар» деп аталатын
жəне жеке-жеке «Тарап» деп аталатын) араңызда заңды түрде міндетті шарт болып
табылады жəне Sincere Systems Group-ты пайдалануға қатысты Тараптардың өзара
құқықтары мен міндеттерін реттейді.

Келісім жария оферта болып табылады жəне Клиент Пайдаланушының тіркеулік
жазбасын жасау кезінде «Қабылдау» батырмасын басу арқылы оның қабылданғанын
растайды.

Sincere Systems Group ҚАЛАЙ ЖҰМЫС ІСТЕЙДІ

Sincere Systems Group біз əзірлеген автоматтандырылған бағдарламалық кешен (АБК)
ұсынған онлайн-платформа қызметін ұсынады, ол Клиенттерге өздерінің виртуалды
валюталарын (BTC (биткоин), ETH (эфириум)), қолма-қол ақшасыз ақшаны немесе
электрондық ақшаны (фиат валютасын жəне жеке валютаны қоса алғанда) (бірлесіп
«Цифрлық активтер» деп аталады) аударуға мүмкіндік береді жəне бонустарды
автономды бөлуге қатысу мүмкіндігін береді. Клиент Платформаның берілген Цифрлық
активтерді пайдаланғаны үшін жəне жаңа Клиенттерді тартқаны үшін бонустар алады.
Платформа оның дербес жұмысын қамтамасыз ететін автоматтандырылған
алгоритмдер жиынтығынан тұрады.



Қызмет түріне байланысты Сізге транзакцияларды ұйымдастыру үшін бөгде
ресурстарды пайдалану қажет болуы мүмкін жəне Sincere Systems Group осы
транзакцияларға қатысты ешқандай жауапкершілік алмайды.

Сіздің Пайдаланушының тіркеулік жазбаңыз құрылғаннан жəне сəйкестендіру жəне
верификация рəсімдері аяқталғаннан кейін Сіз өзіңіздің жеке Цифрлық активтеріңізді
осы Келісімде бұдан əрі көрсетілген мөлшерде жəне тəсілмен («Бастапқы сома»)
Платформаға аударуға құқылысыз.

Цифрлық активтерді Платформаға аударған кезде, Сіз Клиент ретінде бонустарды
дербес бөлуге жəне Sincere Systems рефералдық бағдарламасына қатысу құқығына ие
боласыз.

СІЗДІҢ ТІРКЕУЛІК ЖАЗБАҢЫЗДЫ ҚҰРУ ЖƏНЕ ОНЫ
БАСҚАРУ

Пайдаланушының тіркеулік жазбасы құру жəне Sincere Systems Group-ты пайдалану
үшін Сіз: (і) егер Сіз жеке тұлға болсаңыз – Сіздің 18 жасқа толғаныңызды немесе одан
асқаныңызды жəне Сіз АҚШ азаматы емес екеніңізді; жəне (ii) егер Сіз заңды тұлға
болсаңыз – Сіздің заңды тұлғаның атынан осы Келісімді жасасуға жəне мұндай заңды
тұлғаны осы Шарттар бойынша міндеттемелермен байланыстыруға құқығыңыз,
құзыретіңіз жəне өкілеттіктеріңіз бар екенін; жəне (ii) Сізге кез келген қолданылатын
заңдарға жəне/немесе осы Келісімге сəйкес жоғарыда көрсетілген түрде əрекет етуге
тыйым салынбайтынын мəлімдейсіз жəне кепілдік бересіз.

Пайдаланушының тіркеулік жазбасын құру үшін Сізге осы Келісіммен танысу қажет. Егер
Сіз оның ережелері мен шарттарын қабылдасаңыз, онда Веб-сайтта орналасқан
Пайдаланушының тіркеулік жазбасын тіркеу нысанын толтырыңыз жəне «Қабылдау»
батырмасын басыңыз.

Клиенттерге қатысты KYC саясаты («өз клиентіңді біл») пайдаланылады, ол жан-жақты
құқықтық бағалауға негізделген жəне Клиент туралы сəйкестендіру ақпаратын жинау
жəне талдау; Клиенттерді саяси маңызы бар тұлғалар сияқты мүдделі тараптардың
тізімдерімен салыстыру (Саяси маңызы бар тұлғалар); Клиенттің кірістерді
заңдастыруға, терроризмді қаржыландыруға бейімділігі тұрғысынан тəуекел дəрежесін
айқындау; Клиенттердің транзакцияларына қатысты күтулерді қалыптастыру,
сондай-ақ транзакцияларды осындай мінез-құлыққа қайшылықтар тұрғысынан бақылау
сияқты рəсімдерді қамтитын (бірақ бұдан əрі санамаланғандармен шектелмейтін).

Пайдаланушының тіркеулік жазбасын жасау жəне одан əрі авторландыру үшін
Клиенттің мынадай ақпаратты көрсетуі талап етіледі:

Жеке тұлғалар болып табылатын Клиенттер үшін:

1. Сіздің электрондық пошта мекенжайыңыз;
2. Құпиясөзіңіз;
3. Сіздің атыңыз;
4. Жеке сəйкестендіру кодыңыз (болмаған жағдайда - туған күні мен жері,

сондай-ақ тұрғылықты жері);



5. Телефон нөмірі жəне Telegram мессенджеріндегі байланыс;
6. Қызмет түрі;
7. Төлем деректемелері.

Одан əрі сəйкестендіру жəне верификация Клиенттің мынадай құжаттарды ұсынуын
талап етеді:

Жеке басын сəйкестендіру үшін:

- Жеке сəйкестендіру картасы (жеке куəлігі, тұруға ықтиярхат картасы немесе тұруға
ықтиярхаттың электрондық картасы болсын); не

- Паспорт немесе дипломатиялық паспорт; не
- Шет мемлекетте берілген жол жүру құжаттары; не

Мекенжайды верификациялау үшін:

- Жергілікті үкіметтен салықтарды немесе тарифтерді төлеуге арналған шот; немесе
- Банктік үзінді-көшірме (ағымдағы шот, депозиттік шот немесе кредиттік карта

бойынша).

Заңды тұлға болып табылатын Клиенттер үшін:

1. Сіздің электрондық пошта мекенжайыңыз;
2. Құпиясөзіңіз;
3. Клиенттің атауы;
4. Клиенттің тіркеу коды (немесе тіркеу нөмірі жəне тіркеу күні);
5. Басқарма мүшелерінің немесе филиал немесе басқа тиісті орган басшысының

аттары мен өкілеттіктері, түпкілікті бенефициарлық меншік иелері;
6. Телефон нөмірі;
7. Бизнестің сипаттамасы;
8. Веб-сайт.

Сəйкестендіру үшін:

- жарғы жəне құрылтай шарты;
- басқару жəне меншік құрылымын растайтын құжаттар.

Мекенжайды тексеру үшін:

- Жергілікті үкіметтен салықтарды немесе тарифтерді төлеуге арналған шот; немесе
- Банктік үзінді-көшірме (ағымдағы шот, депозиттік шот немесе кредиттік карта

бойынша).
Бұл қолданылатын жағдайларда Клиенттің өкілі өкіл ретінде əрекет ету құқығын
куəландыратын құжатты талап етілетін форматта ұсынуы тиіс.

Ақшаны жылыстатуға қарсы күрес жөніндегі практикалық қызметтің қолданыстағы
стандарттарына сəйкес біз Клиенттен жеке немесе заңды тұлғаны, оның ақша
қаражатының шығу көзін сəйкестендіру үшін қажетті қосымша құжаттарды немесе кез
келген басқа қосымша ақпаратты талап ету немесе Клиент жасаған транзакцияны
верификациялауды жүзеге асыру құқығын өзімізде қалдырамыз.



Пайдаланушының тіркеулік жазбасының параметрлерінде өз бейініңіз туралы
ақпаратты өзгертуге болады. Сіз Платформа арқылы беретін кез келген ақпарат
шынайы жəне өзекті екеніне кепілдік бересіз. Егер ұсынылған жеке ақпарат немесе
құжаттар жарамсыз болып қалса, кез келген өзгерістер туралы Sincere Systems
Group-қа хабарлауыңыз жəне тиісті ақпаратты/құжаттарды тапсыруыңыз керек. Егер
Сіздің дербес деректеріңізді өзгертуде қиындықтар туындаған жағдайда, бізбен
support@s-group.io электрондық поштасы арқылы хабарласыңыз:.

Пайдаланушы тіркеулік жазбаңыз құрылып, сəйкестендіру жəне верификациялау
рəсімдері аяқталғаннан кейін Сіз өзіңіздің бірегей əмияныңызды аласыз, оны Цифрлық
активтер мен бонустарды («Бастапқы əмиян») алу, сақтау жəне аудару үшін пайдалана
аласыз. Бастапқы əмиян интерфейсі 3 бөлікке бөлінген - «кіші əмияндар»: Негізгі
баланс, Инвестициялық пайда жəне Серіктестік бонустар.

Сіз Негізгі балансты Цифрлық активтеріңізбен толықтырып, оны бөгде əмиянға шығара
аласыз.

Инвестициялық пайда Sincere Systems Group пайдалану нəтижесінде Цифрлық
активтеріңізден алынатын бонустарды көрсетеді. Бонустарға билік ету үшін Сіз оларды
Негізгі балансқа шығаруыңыз керек.

ПАЙДАЛАНУ ШАРТТАРЫ

SINCERE SYSTEMS GROUP-пен жұмысқа қатысу үшін Клиентке мынадай қызметтер
топтамасын таңдау мүмкіндігі беріледі:
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Бонустарды пайыздық бөлу күн сайынғы негізде жасалған сауда операцияларының
нəтижелеріне ғана қолданылады. Пайыздық арақатынасты Компания өзгерте алады.
Клиенттің активтерімен жеке əмиянды əрбір толықтыру үшін SINCERE SYSTEMS
GROUP Клиенттің сауда шотына қызмет көрсету үшін аударылған активтер сомасының
5%-ын қосымша сұратады.
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Күн сайынғы бонустар

Қаражатының трейдинг процестерiне қатысқаны үшiн Клиент күн сайын өз шотына
аударымдар алады жəне оларды бiр айдан кейiн өзiнiң əмиянына аудара алады.
Клиент SINCERE SYSTEMS GROUP шотына есептеген активтер үшін бонустар үш
банктік күн өткеннен кейін ғана есептеле бастайды.

Клиент келесі деңгейдегі пакетті сатып ала отырып, өз пакетінің деңгейін көтере алады.
Сондай-ақ, егер Клиент өзінің балансында қажетті соманы жинақтаса жəне оны қайта
қаржыландырса, келесі деңгейдегі пакет автоматты түрде қосылуы мүмкін.

Клиент есептелген пайыздарды тиісті сұрау салуды жіберіп шешіп ала алады. Мұндай
сұрау салу үш банктік күн ішінде өңделеді.

SINCERE SYSTEMS GROUP цифрлық активтерін пайдалану белгілі бір цифрлық
активтерді сатып алумен қолдауға болатын Интернеттегі транзакцияларды болжайды.
Осы фактіні ескере отырып, Клиент оның тиісті жұмысын қамтамасыз ету үшін осы
шығыстарды жабуға келіседі.

Клиенттің Цифрлық активтерін SINCERE SYSTEMS GROUP-ке оларды Келісімнің
жалпы қағидаларына сəйкес пайдалану үшін беруі 1 жыл мерзімге жүзеге асырылады.
Сонымен қатар, осы шарт Клиенттің өзінің Цифрлық активтерін шығару мүмкіндігін
шектемейді, бірақ кемінде үш айдан кейін шығара алады. Бұл жағдайда Клиент
SINCERE SYSTEMS GROUP-ке көрсетілетін Цифрлық активтердің ағымдағы
сомасының (санының) 15%-ы мөлшерінде айыппұл төлейді.

Біз Платформаны 18 жасқа толмаған жеке тұлғаларға жəне/немесе Қолжетімділігі
шектеулі елдерге пайдалануға тыйым саламыз. Егер біз мұндай адамдардың дербес
деректер туралы нақты емес жəне/немесе жалған ақпаратты көрсете отырып,
Платформада тіркелгенін анықтасақ, онда Sincere Systems мұндай тұлғаның
Платформаға кіруіне кідіріссіз тыйым салуға жəне оның Пайдаланушының тіркеулік
жазбасын бұғаттаудан шығару жəне Цифрлық активтерді қайтару құқығынсыз жоюға
құқылы.

Клиент Платформаны қандай да бір заңсыз қызметті жүзеге асыру үшін
пайдаланбайтынына немесе Платформаның жұмысына теріс əсер ететін қандай да бір
іс-əрекеттерге қатыспайтынына келіседі. Біз техникалық қызмет көрсету үшін
Платформаны пайдалануды тоқтата тұра аламыз.
Клиенттің Платформаға меншікті Цифрлық активтерді беруі осы терминнің қандай да
бір түсінігі мен қандай да бір түсіндірмесінде «инвестициялау» рəсімі болып
табылмайды. Осы Келісімде жазылған барлық шарттар қандай да бір нысанда
«инвестициялау» ретінде түсіндірілмеуге тиіс.
Клиенттің меншікті Цифрлық активтерді Платформаға беруі ортақ іс-шараға
инвестициялау рəсімі болып табылмайды жəне/немесе Sincere Systems Group-та
инвестициялау рəсімі болып табылмайды.



Клиенттің меншікті Цифрлық активтерін Платформаға беру нəтижесінде Клиент Sincere
Systems Group-тағы қатысу үлесін немесе «Sincere Systems Group» компаниясының
капиталындағы қатысу үлесін қоса алғанда, қандай да бір заңды тұлғадағы қатысу
үлесін алмайды.

Клиенттің өзінің Цифрлық активтерін Платформаға беруі нəтижесінде Клиент Sincere
Systems Group кредиторы мəртебесін алмайды.

Клиенттің меншікті Цифрлық активтерді Платформаға беруі Клиентке Sincere Systems
Group-тың пайдаларына жəне/немесе залалдарына қатысу құқығын бермейді жəне
Клиентке Sincere Systems Group-тың активтеріне жəне/немесе міндеттемелеріне қатысу
жəне/немесе үлес алу құқығын бермейді.

Клиенттің рефералдық жəне бонустық бағдарламаларға қатысуы Sincere Systems
Group пен Клиент арасында агенттік немесе еңбек қатынастарын тудырмайды.

Біз Клиенттің Платформаға жəне онымен байланысты сервистерге немесе олардың кез
келген бөлігіне кез келген уақытта, атап айтқанда терроризмге, ақшаны жылыстатуға
қарсы күреске бағытталған заңды негіздер бойынша немесе басқа да қолданылатын
ережелерге сəйкес қол жеткізуін шектеу құқығын өзімізде қалдырамыз.

Платформаның Цифрлық активтерді пайдалануы белгілі бір Цифрлық активтерді сатып
алумен қолдау көрсетілетін блокчейн-желілерде транзакцияларды орындауды
болжайды. Осы фактіні ескере отырып, Пайдаланушы Платформаның дұрыс жұмыс
істеуін қамтамасыз ету үшін оның осы шығыстарын жабуға келіседі.

Жалпы ережелерге сəйкес пайдалану үшін Платформаға Цифрлық активтерді беру 1
жылға жүзеге асырылады. Сонымен қатар, осы шарт Клиенттің өзінің Цифрлық
активтерін Платформадан неғұрлым ерте мерзімде шығару мүмкіндігін шектейді. Бұл
жағдайда Клиент Платформаға Цифрлық активтердің ағымдағы сомасынан (санынан)
мынадай мөлшерде айыппұл төлеуге міндетті.

Цифрлық активтерді алғашқы 3 ай ішінде шығару мүмкін емес.
егер ол 4 айдан 6 айға дейінгі кезеңде цифрлық активтерді шығарса, 30%;
егер ол 7 айдан 9 айға дейінгі кезеңде цифрлық активтерді шығарса, 20%.
егер ол 10 айдан 12 айға дейінгі кезеңде цифрлық активтерді шығарса, 10%.

Клиент сондай-ақ Платформаның оның Цифрлық активтерін пайдалану құқығын
автоматты түрде ұзарту шартын қабылдайды: егер пайдаланудың бір жылдық кезеңі
өткеннен кейін Клиент бастапқыда берілген Цифрлық активтерді алуға сұрау салуды
бермесе, бұл ереже күшіне енеді жəне Клиент бастапқыда берілген Цифрлық
активтерді алуға сұрау салуды жасағанға дейін Клиенттің Цифрлық активтері депозитте
қалады.



Sincere Systems Group-тың ҚҰҚЫҚТАРЫ МЕН МІНДЕТТЕРІ

Sincere Systems Group:

1. Келісімді ресімдеу үшін Клиенттің ақпараты мен құжаттарын сұратуға.

2. Ақшаны жылыстатуға қарсы күрес жөніндегі саясатымызда айтылған
Қолжетімділігі шектеулі елдер тізімінен Интернет-хаттаманы («IP») пайдалана
отырып, пайдаланушылардың жүйеге тіркелу жəне кіру процесін бұғаттауға
құқылы. Егер біз қолжетімділігі шектеулі елдердің тұрғындары біздің
ережелерімізді бұзатынын немесе айналып өтетінін анықтасақ, біз барлық
инвестицияларды балансқа қайтарамыз жəне қызметтерге қол жеткізуге тыйым
салынады.

3. Клиенттердің, олардың дербес деректерінің жəне олардың транзакцияларының
есепке алу базасын қалыптастыруға.

4. Осы Келісімнің ережелерін жəне Клиенттің мүдделерін орындауға жəне сақтауға
байланысты мақсаттарда Клиенттің дербес деректерін жинауға, жүйелеуге,
жинақтауға, сақтауға, жоюға, жаңартуға, түрлендіруге жəне өзге де белгіленбеген
тəсілмен өңдеуге жəне таратуға.

5. Болуы мүмкін жанжалды жағдайларды шешу кезінде дəлелдеме ретінде
пайдалану мақсатында Клиентпен электрондық хат алмасуды сақтауға.

6. Келісімге сəйкес қызметтерді ұсыну үшін үшінші тұлғаларды – əріптестерді
тартуға — жəне белгілі бір қызметтерді ұсынуға жауап беретін компаниялар
тобынан операциялық компанияларды тағайындауға;

7. Есептеу сəтiнде Клиенттердiң Бастапқы əмияндарына аударылатын
бонустардың сомасын, есеп айырысу жəне есептеу тəсiлiн бiржақты тəртiппен
айқындауға.

8. Клиентті алдын ала хабардар етпей кез келген уақытта заңнама талаптары,
техникалық мүмкіндіктер, сондай-ақ Келісімнің нақты ережелері мен шарттары
негізінде Қызметтерді ұсыну нысаны мен əдістерін дербес айқындауға.

9. Sincere Systems Group платформасы арқылы ұсынылатын кез келген Қызметті,
контентті, функцияларды немесе өнімді Sincere Systems Group-тың өз қалауы
бойынша кез келген уақытта хабарлама жібере отырып немесе онсыз өзгертуге,
тоқтата тұруға немесе тоқтатуға.

10. Платформаны жөндеу жұмыстарын (20 жұмыс күніне дейін) жүргізуге жəне
жаңғыртуға (5 жұмыс күніне дейін) жəне Платформаның үздіксіз жұмысын
қамтамасыз ететін басқа да қажетті іс-қимылдарды орындауға құқылы. Мұндай
жұмыс кезінде пайдаланушылардың тіркеулік жазбаларына кіру уақытша
шектелуі мүмкін.



11. Егер біз Клиент ұсынған дербес деректердің жəне/немесе құжаттардың
дұрыстығына күмəндансақ немесе оның күмəнді белсенділігін анықтасақ, біз
Клиенттен тиісті күні мен «Sincere Systems Group» деген жазуы көрсетілген
қағазбен бірге Клиенттің жоғары рұқсаттағы фотосуреттерін ұсынуды қамтитын
қосымша тексеруден өтуді сұраймыз.

12. Егер Клиент өзінің қандай да бір міндеттемелерін, Келісімнің немесе
қолданылатын заңнаманың басқа ережелерін бұзса жəне/немесе егер Клиент өз
құқықтарын теріс пайдаланса жəне мұндай бұзушылық басқа Клиентке залал
келтірсе немесе келтіруі мүмкін болса, Sincere Systems Group қандай да бір жеке
түсіндірулерсіз, өзінің қалауы бойынша бұзушылықты тоқтату үшін мынадай
шаралардың бірін қолдануға құқылы:

- Шарттарды бұзатын контентті жою (бап/ескертпе, мəтін, сурет жəне т.б.);
- Пайдаланушы тіркеулік жазбасын уақытша бұғаттау, яғни бұзушылықтар жойылғанға

дейін пайдаланушы тіркеулік жазбасын Sincere Systems Group пайдалану
мүмкіндігінен уақытша айыру. Істі қарау жəне бұғаттаудан шығару 30 күнге дейін
созылуы мүмкін. Бонустарды есептеу Пайдаланушының тіркеулік жазбасы уақытша
құрсауланғанша жүргізілмейді;

- Пайдаланушының Тіркеулік жазбасын мəңгі бұғаттау жəне жою, яғни Клиентті
Пайдаланушының Тіркеулік жазбасында авторландыру құқығынан мерзімсіз айыру;

- Өзгеше түрде Клиенттің осы Келісімді бұзатын теріс əрекеттерінің салдарын жою.

13. Компания есепке алу жазбасын жасау, сəйкестендіру жəне верификациялау
рəсімдері мақсатында құжаттар тізбесіне өзгерістер енгізу құқығын өзіне
қалдырады.

Sincere Systems Group:

1. Осы Келісімнің жəне қолданылатын заңнаманың барлық ережелерін сақтауға.
2. Қызметтерді тиісінше ұсынуды ұйымдастыруға жəне қамтамасыз етуге.

3. Барлық дербес деректерді жəне Клиент туралы құпия ақпаратты Қызметтерді ұсыну
үшін ғана пайдалануға.

4. Егер Келісімде өзгеше көзделмесе, өзінің қызметкерлерін, сенім білдірілген
адамдары мен əріптестерін қоспағанда, Клиентке қатысты ақпаратты Клиенттің
құқықтарын сақтауды қамтамасыз ету үшін қажетті көлемде ешқандай тұлғаларға
таратпауға.

5. Клиенттен үшінші тұлғалардың рұқсатсыз кіруі туралы хабарлама алған жағдайда,
пайдаланушының Тіркеулік жазбасына кіру үшін қажетті деректерді өзгерту үшін
жеткілікті шаралар қабылданғанға дейін пайдаланушының Тіркеулік жазбасына кіруді
дереу бұғаттауға тиіс.



КЛИЕНТТІҢ ҚҰҚЫҚТАРЫ МЕН МІНДЕТТЕРІ

Sincere Systems Group (Веб-сайт арқылы жəне кез келген басқа тəсілмен, оның ішінде
Sincere Systems мақұлдамаған кез келген бағдарламалық қамтамасыз етудің көмегімен)
пайдаланған кезде Сіздің:

1. Sincere Systems Group функционалын осы Шарттарға жəне қолданылатын
заңнамаға қайшы келмейтін мақсаттарда пайдалануға;

2. Sincere Systems Group бонустық бағдарламалары мен арнайы ұсыныстарына
қатысуға;

3. Sincere Systems Group-пен байланысуға жəне осы Шарттарда айқындалған
рəсімге сəйкес одан жауап алуға.

4. Цифрлық активтерді алуға жəне өзіңіздің Бастапқы əмияныңызға аударуға жəне
осы Келісімде сипатталғандай оларды шығаруға құқығыңыз бар.

Sincere Systems Group пайдалану кезінде Сіз:

1. Біреуден артық пайдаланушы тіркеулік жазбасын жасамауға;
2. Sincere Systems Group ұсынатын ақпараттың дұрыстығы үшін толық жауапты

болуға;
3. Өзіңіздің Пайдаланушы тіркеулік жазбаңызға құқықтарды беруді жүзеге асырмау,

бермеуге жəне оны қайта сатпауға;
4. Басқа Клиенттің Пайдаланушы тіркеулік жазбасына кіруге немесе басқа

Клиенттің Пайдаланушы тіркеулік жазбасынан қандай да бір əрекеттерді
орындауға тырыспауға;

5. Пайдаланушының Тіркеулік жазбасы арқылы жəне Sincere Systems Group-та,
атап айтқанда, басқа Клиенттер туралы ақпарат жинау үшін, сондай-ақ жаппай
немесе мақсатты тарату үшін (спам жəне т.б.) автоматтандырылған
бағдарламаларды (боттар, робот-бағдарламалар, «айналып
өтуші-бағдарламалар», скраперлер жəне ұқсас функциялары бар басқа да
бағдарламалар) жəне скрипттерді пайдаланбауға;

6. Басқа Клиенттердің дербес деректерін олардың айқын келісімінсіз қандай да бір
рұқсатсыз жинауды жəне өңдеуді жүзеге асырмауға;

7. Рұқсат етілмеген коммерциялық хабарламаларды (жарнама, спам) басқа
Клиенттер арасында таратпауға;

8. Пайдаланушының өзінің Тіркеулік жазбасының киберқауіпсіздігіне қамқорлық
жасауға, атап айтқанда, өзінің логині мен құпиясөзін үшінші тұлғаларға жария
етпеуге, мұндай тұлғалардың өзінің Тіркеулік жазбасына уақытша немесе
тұрақты түрде қол жеткізуін болдырмауға жəне үшінші тұлғалардың пайдасына
(сыйға тарту, сату, алмасу жəне т.б. жолымен) өзінің Тіркеулік жазбасын иеліктен
шығармауға;

9. Мынадай ешқандай əрекет жасамауға:

- Қоқан-лоқы, қауіп-қатер, қудалау, кемсітушілік, қатыгез қарым-қатынас, алдау
немесе басқа Клиенттерге қандай да бір заңсыз əсер ету сипатындағы;

- Басқа Клиенттердің құқықтары мен заңды мүдделерін бұзатын; жəне
- Басқа Клиенттердің Sincere Systems Group-ты ыңғайлы пайдалануын басқаша

мүмкін етпеу;



10. (мазмұны) олар орындалғанға/жүзеге асырылғанға дейін;

11. Sincere Systems Group-тың қалыпты жұмыс істеуін бұзуға бағытталған
іс-қимылдарды (мысалы, базасында Sincere Systems Group платформасы жұмыс
істейтін компьютерлік жабдықты қайта жүктеу жолымен) бағдарламалық
қамтамасыз етудің көмегімен де, Sincere Systems Group шеңберінде өзінің
тікелей іс-қимылдары арқылы да жасамауға;

12. Sincere Systems Group шеңберінде вирустарды, «Троян жылқысы» түріндегі
зиянды бағдарламаларды жəне басқа да зиянды бағдарламалық қамтамасыз
етуді (орындалатын файлдар, кез келген нысандағы объектілік кодтар жəне т.б.)
таратпауға, іске қоспауға жəне пайдаланбауға;

13. Пайдаланушының тіркеулік жазбасы немесе Sincere Systems Group шеңберінде
қолданылатын зияткерлік меншік туралы заңнамаға (сауда атаулары, тауар
белгілері, көркемөнер жұмыстарының атаулары жəне т.б.) сəйкес басқа
тұлғаларға тиесілі зияткерлік меншік құқықтарын бұзбауға тиіссіз. Кез келген
іс-қимылдардың, транзакциялардың жəне кез келген материалдарды,
мəтіндерді, файлдарды орналастырудың заңдылығын бағалауға;

14. Сiздiң Цифрлық активтер мен бонустарды пайдалануыңыз нəтижесiнде
туындайтын кез келген салықтарды төлеуге жəне олар туралы хабарлауға
тиіссіз. Əрбiр Клиентке оның тұрақты тұратын мемлекетi немесе кез келген басқа
қолданылатын ережелерге орай одан алынуы мүмкiн кез келген салықтар
салынады. Бұдан басқа, Сіз Sincere Systems Group Сізге салық заңнамасын қоса
алғанда, қандай да бір заңдар қолданылатынын анықтауға жауапты емес
екендігімен келісесіз;

15. Sincere Systems Group шеңберінде заңсыз желілік маркетингпен, Клиенттерді
қаржылық пирамидаларға, алаяқтық əрекеттерге жəне басқа да заңсыз
əрекеттерге ұйымдастырумен жəне тартумен айналыспауға;

16. Sincere Systems Group туралы жалған ақпаратты, сондай-ақ Sincere Systems
Group-тың іскерлік беделіне, сондай-ақ оның Клиенттерінің жəне олармен
байланысты тұлғалардың ар-намысы мен қадір-қасиетіне нұқсан келтіретін
ақпаратты еш жерде орналастырмауға.

17. Заңды тұлғаларды, жеке тұлғаларды, халықаралық ұйымдарды, мемлекеттік
органдарды, тұтас мемлекеттерді жəне т.б. қоса алғанда, Sincere Systems
Group-тың, оның Клиенттерінің немесе үшінші тұлғалардың басқа құқықтары мен
заңды мүдделерін бұзбауға;

18. Басқа Клиенттерге осы Шарттарды бұзуына жəрдемдеспеуге жəне егер Сіз
осындай бұзушылықты байқасаңыз, Sincere Systems Group-ты дереу хабардар
етуге;

19. Sincere Systems Group-ты Келісімге сəйкес пайдалануға тиіссіз.

Sincere Systems Group Сiздiң Цифрлық активтердi пайдаланғаныңыз үшiн жауап
бермейдi жəне Сiз Цифрлық активтердi пайдаланумен байланысты барлық
тəуекелдердi түсiнуiңiз тиiс.

Sincere Systems Group жəне оның кез келген функционалдық элементтерін пайдалану
ерікті болуы тиіс. Сіз Sincere Systems Group шеңберіндегі Сіздің қызметіңізге қатысты өз
таңдауыңызды жасау мүмкіндігіне ие боласыз, бірақ, өтінеміз, əрбiр Клиент өзiнiң



жеке қызметi үшiн жауап беретiнiне назар аударыңыз. Бұдан басқа, Сіз осы Келісімде
бұдан əрі көрсетілгендей кез келген əлеуетті тəуекелдер туралы хабардар болуға жəне
басқа Клиенттерді құрметтеуге тиіссіз.

ХАБАРЛАМА

Sincere Systems Group сізбен байланыстың негізгі құралы ретінде сіздің Пайдаланушы
тіркеулік жазбаңызда көрсетілген электрондық пошта мекенжайын пайдаланады. Сіз
біздің барлық хабарламаларымызды алатыныңызға кепілдік беру үшін Сіз өзіңіздің
өзекті электрондық пошта мекенжайыңызды бізге хабарлауға жəне кез келген
өзгерістер туралы бізге дереу хабарлауға келісесіз.

ҚОЛДАНЫЛУ МЕРЗІМІ, ТҮЗЕТУЛЕР ЕНГІЗУ ЖƏНЕ БҰЗУ

Келісімнің қолданылу мерзімі Пайдаланушының тіркеулік жазбасын жасау кезінде
«Қабылдау» батырмасын басу арқылы Клиент Келісімді қабылдаған күннен басталады.

Келісімнің қолданылу мерзімі Келісімнің ережелеріне сəйкес жүзеге асырылатын оның
бұзылуымен аяқталады.

Осы Келісімге түзетулер енгізілген жағдайда, өзгертілген нұсқа дереу Веб-сайтта
жарияланатын болады. Сізге осы Келісімді ұдайы қайта қарау қажет. Егер осы Келісімге
өзгерістер елеулі болып табылса, біз Сізді өзгерістер туралы хабардар ету жəне оларды
Сіздің назарыңызға нақты жеткізу үшін қолдан келгеннің бəрін жасаймыз. Егер осы
Келісімдегі өзгерістер елеулі болып табылмаса, біз Сізге жаңартылған Келісімді біздің
Веб-сайтымызға орналастыру арқылы осындай өзгерістер туралы хабарлаймыз.

ШЕКТЕУЛІ КЕПІЛДІК

SINCERE SYSTEMS GROUP ПЛАТФОРМАСЫНЫҢ БАҒДАРЛАМАЛЫҚ ҚАМТАМАСЫЗ
ЕТІЛУІ МЕН ҚҰЖАТТАМАСЫ КЛИЕНТТЕРГЕ «ҚАЗІРГІ ЖАЙ-КҮЙДЕ», БАРЛЫҚ
ҚАТЕЛЕРІМЕН ЖƏНЕ АҚАУЛАРЫМЕН, ҚАНДАЙ ДА БІР КЕПІЛДІКСІЗ ҰСЫНЫЛАДЫ.
ҚОЛДАНЫЛАТЫН ЗАҢНАМАМЕН РҰҚСАТ ЕТІЛГЕН ЕҢ ЖОҒАРЫ ДƏРЕЖЕДЕ ƏРБІР
КЛИЕНТ БАҒДАРЛАМАЛЫҚ ҚАМТАМАСЫЗ ЕТУ МЕН ҚҰЖАТТАМАҒА ҚАТЫСТЫ АЙҚЫН,
ҰҒЫНЫЛАТЫН, ЗАҢДА КӨЗДЕЛГЕН НЕМЕСЕ ӨЗГЕ ДЕ КЕПІЛДІКТЕР БОЛСЫН, САТЫП
АЛУШЫНЫҢ КҮТУЛЕРІНЕ СƏЙКЕСТІКТІҢ, БЕЛГІЛІ БІР МАҚСАТТА ПАЙДАЛАНУ ҮШІН
ЖАРАМДЫЛЫҚТЫҢ БАРЛЫҚ ТҮСІНІКТІ КЕПІЛДІКТЕРІН ҚОСА АЛҒАНДА, МЕНШІК
ҚҰҚЫҒЫ ЖƏНЕ ҚҰҚЫҚТАРДЫҢ БҰЗЫЛМАУЫ, СОНДАЙ-АҚ КЕПІЛДІКТЕРДІ ҚОСА
АЛҒАНДА, ОЛАР ІСКЕРЛІК ҚАТЫНАСТАР БАРЫСЫНДА, ОРЫНДАУ, ПАЙДАЛАНУ
НЕМЕСЕ САУДА ПРАКТИКАСЫ ПРОЦЕСІНДЕ ТУЫНДАУЫ МҮМКІН БАРЛЫҚ
КЕПІЛДІКТЕРДЕН ТІКЕЛЕЙ БАС ТАРТАДЫ. ЖОҒАРЫДА АЙТЫЛҒАНДАРДЫ
ШЕКТЕМЕЙ, SINCERE SYSTEMS GROUP ЕШҚАНДАЙ КЕПІЛДІКТЕР БЕРМЕЙДІ,
ЕШҚАНДАЙ МІНДЕТТЕМЕЛЕР АЛМАЙДЫ ЖƏНЕ ПЛАТФОРМА КЛИЕНТТІҢ
ТАЛАПТАРЫНА СƏЙКЕС КЕЛЕТІНІ, ҚАНДАЙ ҚАНДАЙ ДА БІР БОЛЖАМДЫ
НƏТИЖЕЛЕР ҮЙЛЕСІМДІ БОЛАТЫНЫ НЕМЕСЕ ҚАНДАЙ ДА БАСҚА БАҒДАРЛАМАЛЫҚ
ҚАМТАМАСЫЗ ЕТУМЕН, ҚОСЫМШАЛАРМЕН, ЖҮЙЕЛЕРМЕН НЕМЕСЕ
СЕРВИСТЕРМЕН ЖҰМЫС ІСТЕЙТІНІ, ҚАНДАЙ ДА БІР ӨНІМДІЛІК НЕМЕСЕ



СЕНІМДІЛІК СТАНДАРТТАРЫНА СƏЙКЕС КЕЛЕТІНІ НЕМЕСЕ ҚАТЕЛІКТЕРІ
БОЛМАЙТЫНЫ, НЕМЕСЕ КЕЗ КЕЛГЕН ҚАТЕЛЕР НЕМЕСЕ АҚАУЛАР ТҮЗЕТІЛУІ
МҮМКІН ЕКЕНДІГІ НЕМЕСЕ ТҮЗЕТІЛЕТІНІ ТУРАЛЫ МƏЛІМДЕМЕЛЕР ЖАСАМАЙДЫ.

ШЕКТЕУЛІ ЖАУАПКЕРШІЛІК

ЕШҚАНДАЙ ЖАҒДАЙДА SINCERE SYSTEMS GROUP НЕМЕСЕ ОНЫҢ КЕЗ КЕЛГЕН
ҮЛЕСТЕС ТҰЛҒАЛАРЫ НЕМЕСЕ ОЛАРДЫҢ ТИІСТІ ИЕЛЕНУШІЛЕРІ, ДИРЕКТОРЛАРЫ
ЖƏНЕ ЛАУАЗЫМДЫ ТҰЛҒАЛАРЫ, СОНДАЙ-АҚ ЛИЦЕНЗИАРЛАР НЕМЕСЕ ҚЫЗМЕТ
КӨРСЕТУШІЛЕР ҚАНДАЙ ДА БІР КЛИЕНТ НЕМЕСЕ ҚАНДАЙ ДА БІР ҮШІНШІ ТАРАП
ПЛАТФОРМАНЫҢ БАҒДАРЛАМАЛЫҚ ҚАМТАМАСЫЗ ЕТУІН ҚАНДАЙ ДА
ПАЙДАЛАНҒАНЫ, ҮЗІП АЛҒАНЫ, КЕШІКТІРГЕНІ НЕМЕСЕ ПАЙДАЛАНА АЛМАҒАНЫ
ҮШІН; ЖОҒАЛҒАН ПАЙДА НЕМЕСЕ КІРІСТЕР; ҚЫЗМЕТТЕРДІ, БИЗНЕСТІ НЕМЕСЕ
ІСКЕРЛІК БЕДЕЛДІ КІДІРТУ, ҮЗУ НЕМЕСЕ ЖОҒАЛТУ; ДЕРЕКТЕРДІҢ ЖОҒАЛУЫ
НЕМЕСЕ ЗАҚЫМДАНУЫ; ЖҮЙЕНІҢ НЕМЕСЕ ЖҮЙЕЛІК СЕРВИСТІҢ ІСТЕН ШЫҒУЫ,
ЖАРАМСЫЗДЫҚ НЕМЕСЕ ӨШІРУ НƏТИЖЕСІНДЕ ТУЫНДАЙТЫН ШЫҒЫНДАР;
АҚПАРАТТЫ ДƏЛ БЕРУДІҢ, ЕСЕПТЕУДІҢ НЕМЕСЕ ЖІБЕРУДІҢ МҮМКІН ЕМЕСТІГІ;
ЖҮЙЕЛІК ҮЙЛЕСПЕУШІЛІКНЕМЕСЕ ҮЙЛЕСІМДІЛІК ТУРАЛЫ ДҰРЫС ЕМЕС АҚПАРАТ
БЕРУ; НЕМЕСЕ ЖҮЙЕНІҢ ҚАУІПСІЗДІГІНДЕГІ БҰЗУШЫЛЫҚТАР; НЕМЕСЕ КӨРСЕТУ
ТƏРТІБІМЕН БЕРІЛЕТІН КЕЗ КЕЛГЕН ІЛЕСПЕ, КЕЗДЕЙСОҚ, ЖАНАМА, ЕРЕКШЕ
МƏН-ЖАЙЛАРМЕН АЙҚЫНДАЛАТЫН НЕМЕСЕ ОЛАРДЫҢ НƏТИЖЕСІНДЕ НЕМЕСЕ
БАЙЛАНЫСТЫ БОЛҒАНЫНА ҚАРАМАСТАН АЙЫППҰЛ ШЫҒЫНДАРЫ ҮШІН ОСЫ
КЕЛІСІММЕН, ШАРТТЫ БҰЗУМЕН, ДЕЛИКТПЕН (САЛАҚТЫҚТЫ ҚОСА АЛҒАНДА)
НЕМЕСЕ ОСЫНДАЙ ШЫҒЫНДАР БОЛЖАМДЫ БОЛДЫ МА ЖƏНЕ SINCERE SYSTEMS
GROUP ОСЫНДАЙ ШЫҒЫНДАРДЫҢ БОЛУЫ МҮМКІНДІГІ ТУРАЛЫ ШЫҒЫНДАР ҮШІН
ЖАУАП БЕРМЕЙДІ. ЕШҚАНДАЙ ЖАҒДАЙДА SINCERE SYSTEMS GROUP, ОНЫҢ
НЕМЕСЕ ОЛАРДЫҢ ТИІСТІ ЛИЦЕНЗИАРЛАРЫ МЕН ҚЫЗМЕТ КӨРСЕТУШІЛЕРІНІҢ
КЕЗ КЕЛГЕНІН ҚОСА АЛҒАНДА, ОСЫ КЕЛІСІМ БОЙЫНША НЕМЕСЕ ОНЫҢ
НЫСАНАСЫНА БАЙЛАНЫСТЫ ШАРТТЫҢ БҰЗЫЛУЫН ҚОСА АЛҒАНДА, ҚАНДАЙ ДА
БІР ЗАҢДЫҚ НЕМЕСЕ ƏДІЛЕТТІЛІК ҚҰҚЫҒЫНА НЕГІЗДЕЛГЕН ТЕОРИЯҒА СƏЙКЕС
(САЛАҚТЫҚТЫ ҚОСА АЛҒАНДА), КIНƏСIЗ ЗИЯН КЕЛТIРГЕНI ҮШIН ЖАУАПКЕРШIЛIК
ЖƏНЕ СОМАСЫ 100,00 АҚШ ДОЛЛАРЫНАН АСАТЫН ӨЗГЕ ДЕ ЖАУАПКЕРШIЛIК ҮШІН
ҰЖЫМДЫҚ ЖИЫНТЫҚ ЖАУАПТЫЛЫҚТА БОЛМАЙДЫ. ОСЫ БӨЛІМДЕ БАЯНДАЛҒАН
ШЕКТЕУЛЕР, ЕГЕР ОСЫ КЕЛІСІМДЕ КӨЗДЕЛГЕН ҚҰҚЫҚТЫҚ ҚОРҒАУ ҚҰРАЛДАРЫ
ӨЗІНІҢ НЕГІЗГІ МАҚСАТЫНА ЖЕТПЕГЕН ЖАҒДАЙДА ДА ҚОЛДАНЫЛАДЫ.

ҚЫЗМЕТТЕРДІҢ ҚОЛЖЕТІМДІЛІГІ

Sincere Systems Group Қызметтерді қандай да бір айқын немесе түсінікті кепілдіктерсіз
ұсынады. Sincere Systems Group оның веб-сайты сіздің қажеттіліктеріңізді
қанағаттандыру үшін 100% жағдайларда қол жетімді болады деп кепілдік бермейді.
Sincere Systems Group Сізге қысқа мерзім ішінде қызмет көрсетуге ұмтылады, бірақ қол
жеткізу тоқтатылмайды немесе кідірістер, қателер, жіберіп алулар немесе берілетін
ақпараттың жоғалуы болмайды деген ешқандай кепілдік жоқ.

Sincere Systems Group Сiздiң осы Келiсiмге сəйкес оның Веб-сайтына қол жеткiзуiңiздi
қамтамасыз ету үшiн қисынды күш-жiгер жұмсайды. Дегенмен, Қызметтерді ұсыну
техникалық қызмет көрсету үшін тоқтатылуы мүмкін жəне Сіз төтенше жағдайда Сізге
хабарлама жіберу мүмкін еместігін мойындайсыз.



ҚҰПИЯЛЫЛЫҚ САЯСАТЫ

Sincere Systems Group-та тіркеле отырып, Клиент осы Келісімге жəне қолданылатын
заңнамаға сəйкес өзінің дербес деректерін жинауға, сақтауға, пайдалануға жəне ашуға
келіседі. Тараптар арасындағы құпиялылыққа байланысты қатынастар аспектісі осы
Шарттардың ажырамас бөлігі болып табылатын https://s-group.io/docs/privacy-policy.pdf
сілтемесі бойынша қол жетімді Құпиялылық саясатымен реттеледі.

ДЕРБЕС ДЕРЕКТЕРДІ ПАЙДАЛАНУҒА РҰҚСАТ

Сіздің Sincere Systems Group-та немесе онымен бірге жариялаған жеке деректеріңізге
құқықтарыңыз өзгеріссіз қалады. Біз оларға меншік құқығын талап етпейміз. Керісінше,
Сіз біздің Қызметтерге зияткерлік меншік құқығы қолданылатын немесе соларға
байланысты дербес деректерді жариялаған немесе жүктеген, немесе осындай дербес
деректерді бөліскен кезде, Сіз осымен бізге өтеусіз Сіздің дербес деректеріңізді
пайдалануға, таратуға, түрлендіруге, енгізуге, көшіруге, көпшілік алдында орындауға
немесе көрсетуге, аударуға жəне олардың негізінде туынды жұмыстар жасауға (Sincere
Systems Group платформасының техникалық мүмкіндіктеріне жəне блокчейн
желілерінің ерекшеліктеріне сəйкес) айрықша емес, сақтауға сублицензияларды беру
жəне беру құқығымен бүкіл əлем бойынша жарамды лицензия бересіз. Жеке
деректеріңізді немесе Пайдаланушы тіркеулік жазбаңызды жойып, кез келген уақытта
осы лицензияны тоқтата аласыз. Дербес деректердің белгілі бір түрлеріне техникалық
жəне заңдық шектеулер қолданылуы мүмкін.

Sincere Systems Group-ты ЖАУАПКЕРШІЛІКТЕН /ЗАЛАЛДЫ
ӨТЕУДЕН БОСАТУ

Sincere Systems Group өз клиенттерін кез келген дауды бейбіт жолмен шешуге
шақырады. Алайда, Сіз жəне Sincere Systems Group-тың бір немесе бірнеше басқа
Клиенттері арасында дау туындаған жағдайда, Сіз Sincere Systems Group-ты, оның
үлестес тұлғалары мен қызмет көрсетушілерін, сондай-ақ олардың тиісті лауазымды
тұлғаларының, директорларының, агенттерінің, бірлескен кəсіпорындарының,
қызметкерлері мен өкілдерінің əрқайсысын осындай даулар нəтижесінде немесе
олармен қандай да бір түрде байланысты туындайтын барлық жəне кез келген
шағымдардан, талаптар мен залалдардан (ic жүзіндегі жəне жанама) кез келген түрдегі
жəне типтегі даулардан босатасыз. Сіз Sincere Systems Group-тың, оның үлестес
тұлғаларының жəне қызмет көрсетушілердің, сондай-ақ олардың тиісті лауазымды
адамдарының, директорларының, агенттерінің, бірлескен кəсіпорындарының,
қызметкерлерінің жəне өкілдерінің Сiздiң осы Келiсiмдi бұзуыңыздан немесе оған
байланысты, сондай-ақ Сiздiң кез келген заңды, ереженi, нормативтiк ереженi немесе
кез келген үшiншi тараптың құқықтарын бұзуыңыздан туындайтын залалдарын өтеуге
жəне кез келген шағымдардан немесе талаптардан (адвокаттардың қаламақыларын
жəне кез келген реттеуші орган салатын кез келген айыппұлдарды, таксаларды немесе
өсімпұлдарды қоса алғанда) қауіпсіздендіруге келісесіз.

КИБЕРҚАУІПСІЗДІК

Sincere Systems Group қауіпсіздік шаралары Пайдаланушының тіркеулік жазбасы үшін
құпиясөзді енгізу талабы сияқты қауіпсіздік функцияларын қамтиды.



Пайдаланушының Тіркеулік жазбасында авторландыру жағдайында Клиент Клиенттің
жəне Sincere Systems Group-тың киберқауіпсіздігінің компоненті болып табылатын екі
факторлы аутентификация деп аталатын рəсімді орындауы тиіс.

Қызметтерді тиісінше ұсынуды ұйымдастыра жəне қамтамасыз ете отырып, Sincere
Systems Group блокчейн-желілерге шабуылдарды болдырмау немесе жұмсарту немесе
хакерлік шабуылдарды болдырмау мүмкіндігіне ие болмауы мүмкін. Sincere Systems
Group Платформаның қауіпсіздігіне қатысты ешқандай мəлімдеме жасамайды жəне
кепілдік бермейді, сондай-ақ Sincere Systems Group тиісті қауіпсіздікті қамтамасыз ету
кезінде немқұрайлылық көрсеткеніне қарамастан, кез келген жоғалған құндылық
немесе ұрланған мүлік үшін жауапты болмайды.

РЕТТЕУШІ ҚҰҚЫҚ

Осы Келісім ағылшын құқығына сəйкес реттеледі жəне түсіндіріледі. Осы Келісімде
реттелмеген барлық мəселелер бойынша Тараптар ағылшын құқығын басшылыққа
алады.

Осы Келісімді жəне Тараптар арасында жасалған басқа да келісімдерді іске асыру
нəтижесінде туындауы мүмкін кез келген даулар ағылшын құқығының заңнамасына
сəйкес шешіледі.

ДАУЛАРДЫ ШЕШУ РƏСІМІ

Осы Келiсiмнен туындайтын барлық даулар мен келiспеушiлiктер оған сəйкес немесе
оған байланысты келiссөздер жолымен шешiлуге тиiс. Дауды немесе келіспеушілікті
сотқа беру үшін шағымды реттеу рəсімін сақтау қажет.

Егер Клиент Sincere Systems Group қандай да бір əрекетпен немесе əрекетсіздікпен
Келісімнің бір немесе бірнеше баптарын бұзады деп санаса, оның Sincere Systems
Group-қа шағым беруге құқығы бар.

Шағым Sincere Systems Group-та осы Келісімде сипатталған тəсілмен берілуге тиіс.
Шағымда мыналар болуға тиіс:

1. Клиенттің аты-жөні; жəне

2. Проблеманың туындаған күні мен уақыты; жəне

3. Осы Келісімнің бабына/баптарына жəне/немесе Клиент бұзылған деп санайтын тиісті
нормативтік актіге сілтеме жасай отырып, даулы жағдайды сипаттау.

Шағымда мыналар қамтылмауға тиіс:

1. Даулы жағдайды эмоциялық бағалау;
2. Қорлау сөздері;



3. Балағаттаушылық.

Шағым Клиент оның құқықтары бұзылғанын білген сəттен бастап 20 күн ішінде Sincere
Systems Group-қа электрондық пошта арқылы жіберілуі тиіс.

Sincere Systems Group шағымды алғаннан кейін шағымды алған күннен бастап 7
жұмыс күні ішінде оны қарау нəтижелері туралы өтініш берушіні электрондық пошта
арқылы хабардар етеді.

Sincere Systems Group, егер ол осы Келісімнің талаптарына сəйкес келмеген жағдайда,
шағымды қабылдамауға құқылы. Барлық шағымдар осы Келісімге жəне/немесе тиісті
нормативтік актілерге сəйкес қаралады.

Тараптар осы Келісімнен туындайтын кез келген дауларды оған немесе оның
бұзылуына, қолданысының тоқтатылуына немесе жарамсыздығына байланысты
келіссөздер жолымен реттеу үшін барлық қисынды күш-жігерін салады.

Егер дау мен келіспеушілік реттелмеген немесе шағымға 30 күн ішінде жауап
алынбаған жағдайда талап арыз сотқа берілуі мүмкін.

Клиент сөзсіз:

1. Ұлыбритания соттарының осы Келісімге қатысты кез келген сот талқылауын
айқындайтын айрықша юрисдикциясы бар екендігімен келіседі;

2. Ұлыбритания соттарының юрисдикциясымен келіседі;
3. Кез келген осындай сотта сот реттеуіне қатысты наразылықтың кез келген түрінен

бас тартады;
4. Мұндай соттардың орналасуы қолайсыз екенiн немесе олардың Клиентке

қатысты заңды түрде жарамсыз екенiн ешқашан мəлiмдемеуге келiседi.

Клиент талаптарды орындауға жəне сот шешімін орындауға келіседі.

ФОРС-МАЖОРЛЫҚ ЖАҒДАЙЛАР

Егер мұндай орындамаулар Тараптардың қисынды бақылауынан тыс өрт, су тасқыны,
жер сілкінісі, эпидемия, жануарлар ауруларының өршуі, соғыстар, əскери іс-қимылдар,
үкіметтік актілер мен қаулылар, эмбарго жəне қолданылып жүрген заңдарға сəйкес
Форс-мажорлық жағдайларға жатқызылуы мүмкін басқа жағдайлар секілді
Форс-мажорлық жағдайларға байланысты туындаса, осы Келісімнің орындалмауы
немесе ішінара орындалмауы үшін жауапкершілік көтермейді. Осы Келісім бойынша
міндеттемелерді орындаудың белгіленген мерзімдері осындай мəн-жайлардың
қолданылу кезеңіне ауыстырылады. Егер мұндай жағдайлар 1 айдан астам уақытқа
созылса, Тараптар екі Тарапқа да қолайлы шешімге қол жеткізу үшін келіссөздер
жүргізуге тиіс.
Төтенше жағдайлар басталғаннан кейін 15 жұмыс күні ішінде зардап шеккен Тарап
екінші Тарапқа Сауда-өнеркəсіп палатасы немесе Төтенше жағдайлар қолданылатын
елдегі кез келген басқа уəкілетті немесе беделді ұйым берген Төтенше жағдайларды



растайтын құжатты ұсынуы тиіс. Мұндай құжат Форс-мажорлық жағдайлардың болуына
жеткілікті дəлел болуға тиіс.

Егер мұндай форс-мажорлық жағдайлар 60 күннен астам уақытқа созылса, кез келген
Тараптың осы Келісім бойынша өз міндеттемелерін одан əрі орындауды тоқтатуға
құқығы бар.

Бұл жағдайда Тараптар кез келген Тарапты Форс-мажорлық жағдайларға байланысты
осы Келісім бойынша өз міндеттемелерін орындауды тоқтату туралы хабардар
еткеннен кейін 15 жұмыс күні ішінде Келісім бойынша түпкілікті есеп айырысуды
жүргізуге тиіс.

Мұндай жағдайларда Тараптардың ешқайсысының басқа Тараптан Форс-мажорлық
жағдайлар себебінен туындаған залалды өтеуді талап етуге құқығы жоқ.

ЗИЯТКЕРЛІК МЕНШІК ҚҰҚЫҚТАРЫ

Клиенттер Sincere Systems Group-ты пайдалану жəне оған осы Келісімге сəйкес қол
жеткізу сатылмай, кез келген Клиентке лицензия бойынша берілетінін мойындайды
жəне онымен келіседі. Клиенттер осы Келісім бойынша Sincere Systems Group-та
ешқандай меншік үлесін сатып алмайды. Sincere Systems Group осы Келісімде
Клиенттерге тікелей берілген жағдайларды қоспағанда, өзінің бағдарламалық
қамтамасыз етуге қатысты барлық құқықтарын, құқықтық негіздемелері мен мүдделерін,
сондай-ақ Платформаның бағдарламалық қамтамасыз етуінен туындайтын немесе
оған қатысты барлық Зияткерлік меншік құқықтарын өзінде қалдырады жəне сақтайды.

Клиенттер Платформаның барлық бағдарламалық қамтамасыз етуін (оның барлық
көшірмелерін қоса алғанда) құқықтардың бұзылуынан, заңсыз иемденуден, ұрланудан,
дұрыс пайдаланбаудан немесе рұқсатсыз қол жеткізуден қорғауға міндетті. Осы
Келісімде «Зияткерлік меншік құқығы» деген сөз тіркесі пайдаланылған кезде кез келген
жəне барлық тіркелген жəне тіркелмеген құқықтарды, берілген құқықтарды, құқықтар
немесе қазіргі уақыттағы өзге де құқықтарды, қандай да бір патентке, авторлық құқыққа,
сауда маркасына, коммерциялық құпияға, деректер базасын қорғауға сəйкес немесе
оған байланысты болашақта туындайтын құқықтарды жəне əлемнің кез келген
бөлігіндегі барлық ұқсас немесе баламалы құқықтарды немесе қорғау нысандарын
білдіреді.

ТƏУЕКЕЛ ФАКТОРЛАРЫ

Виртуалды валюталарды иелену тəуекелдің жоғары дəрежесімен ұштасқан. Клиенттер
Sincere Systems Group-ты пайдалану туралы шешім қабылдаудан бұрын Келісімде
қамтылған барлық басқа ақпаратпен бірге төменде сипатталған тəуекелдерді мұқият
өлшеуге тиіс.

Виртуалды валюталарды иеленіп жəне Платформаға Цифрлық активтерді бере
отырып, Сіз мынадай тəуекелдерді тікелей мойындайсыз жəне өзіңізге аласыз:

Sincere Systems Group-пен байланысты тəуекелдер

Sincere Systems Group қызметінің шектеулі тəжірибесі бар жəне бүгінгі таңда
қолда бар кез келген табыс болашақ нəтижелер туралы куəландыра алмайды.
Sincere Systems Group шектеулі жұмыс тəжірибесі бар, оның негізінде оның келешегі



мен болашақтағы тиімділігін бағалауға болады.
Sincere Systems Group ұсынған қызмет əдетте жаңа кəсіпорындармен байланысты
кəсіпкерлік қызметтің барлық тəуекелдеріне ұшырайды. Sincere Systems Group-ты
пайдалану бизнесті құруға, бəсекелес саладағы жұмысқа жəне жарнаманы,
жарнамалық акцияларды жəне тиісті клиенттік базаны дамытуды жалғастыруға
байланысты жиі туындайтын проблемалар, шығыстар, қиындықтар, қиындықтар мен
кідірістер тұрғысында қаралуға тиіс. Əрбір Клиент жаңадан бастаған компания тап
болатын тəуекелдер, шығыстар жəне проблемалар тұрғысынан Sincere Systems
Group-тың бизнесін, қызметін жəне перспективаларын қарауы тиіс.

Sincere Systems Group жəне/немесе Платформа өз қызметін тоқтата алады.
Бірқатар себептер бойынша, ETH (эфириум), BTC (биткоин) немесе басқа да
криптографиялық жəне фиаттық валюталар құнының қолайсыз ауытқуын, Цифрлық
активтердің пайдалылығының төмендеуін, коммерциялық қатынастардың үзілуін
немесе зияткерлік меншікті иелену проблемаларын қоса алғанда (бірақ
санамаланғандармен шектелмей), Sincere Systems Group көбірек болуы мүмкін жұмыс
істей алмайды немесе Sincere Systems Group өз қызметін тоқтата алады.

Оның қызметі мен цифрлық активтерінің табысы үшін Sincere Systems Group
үшінші тараптардың Sincere Systems Group платформасында жұмыс істей
бастайтынына сенеді. Sincere Systems Group серіктестік қарым-қатынас орнатқан
немесе орнатуға үміттенген түрлі компанияларды қоса алғанда, үшінші тараптар
Sincere Systems Group платформасында жұмыс істей бастайды жəне Sincere Systems
Group ұсынатын қызметтерді пайдаланады деп сенеді. Sincere Systems Group əлеуетті
клиенттерге Sincere Systems Group платформасын ілгерілететініне қарамастан, ол
оның табысты болатынына немесе Sincere Systems Group платформасы күтілгендей
дамитынына кепілдік бере алмайды. Егер үшінші тараптар немесе Sincere Systems
Group серіктестері Sincere Systems платформасын тиімді пайдалана алмаса, бұл
Sincere Systems Group қызметіне теріс əсер етуі мүмкін.
Сондай-ақ Sincere Systems Group платформасының негізіндегі хаттамаға ұқсас немесе
сондай болып табылатын хаттамаларды пайдаланатын жəне Sincere Systems Group
қызметтеріне айтарлықтай ұқсас қызметтерді ұсынуға тырысатын баламалы желілерді
құруға болады. Sincere Systems Group платформасы осы баламалы платформалармен
бəсекелесуі мүмкін, бұл Платформаға теріс əсер етуі мүмкін.

ВИРТУАЛДЫ ВАЛЮТАЛАРМЕН ЖƏНЕ БЛОКЧЕЙНМЕН БАЙЛАНЫСТЫ ТƏУЕКЕЛДЕР

Елеулі тəуекелдер виртуалды валютамен жұмыс істейтін өнімдермен
байланысты. Виртуалды валюталармен байланысты өнімдерді түсіну өте күрделі
болуы мүмкін, себебі виртуалды валюталар көбінесе қолданбалы криптография мен
компьютерлік ғылымдарды жан-жақты түсінуді талап ететін техникалық тілмен
сипатталады. Сізге виртуалды валютада Sincere Systems Group бонустарын беру
қандай да бір виртуалды валютаға қатысты базалық технологияны мақұлдауды немесе
мақұлдамауды білдірмейді жəне



əрбір виртуалды валютаға тəн тəуекелдерді Сіздің жеке түсінігіңіздің орнына
пайдалануға тиіс емес.

Sincere Systems Group Сізге бонустық бағдарлама шеңберінде ұсынылуы мүмкін
виртуалды валютаның жарамдылығына қатысты ешқандай кепілдік бермейді жəне кез
келген Клиентпен қарым-қатынасымызда ешқандай фидуциарлық міндеттемелер
алмайды.

Клиенттер виртуалды валюта бағасының кез келген нақты күні ауытқуы мүмкін екенін
мойындайды. Бағаның осындай ауытқуына байланысты Сіздің кез келген нақты сəтте
иелік ететін Цифрлық активтеріңіздің құны ұлғаюы немесе азаюы мүмкін.

Виртуалды валюталар баға ауытқуына мүмкіндік беретін бірегей ерекшеліктерге ие.
Реттеуші қызмет, нарықты манипуляциялау немесе бағалардың түсініксіз
құбылмалылығы сияқты факторлар нақты виртуалды валютаның нарықтық өтімділігіне
əсер етуі мүмкін. Блокчейн желілері бағдарламалық қателер, хардфоркалар немесе
басқа да күтпеген себептер нəтижесінде Интернеттен ажыратылуы мүмкін. Sincere
Systems Group нақты блокчейн-желілердің өміршеңдігіне қатысты оның бақылауындағы
емес факторлардың салдарынан жоғалту тəуекелін өзіне алмайды.

Виртуалды валюталар дүниежүзілік орталықсыздандырылған желінің бір бөлігі болып
табылады. Жеке жəне заңды тұлғалар оған ерікті түрде қатысуға шешім қабылдайды.
Жүйе цифрлық, орталықсыздандырылған жəне негізінен жасырын болып табылады.
Осы жүйеге сүйену - жұмыс қабілеттілігін қолдау үшін бір реттік объектілер желісіне
жəне криптографияға сүйенуді білдіреді.

Бұдан басқа, виртуалды валюталарға байланысты тəуекелдер нарықтың ауытқу
тəуекелдерін ғана емес, сонымен қатар қатысушылар тарапынан жалпы сенімді
жоғалту тəуекелдерін, киберқауіпсіздікті, иррационалды мінез-құлықты, бағдарламалық
қамтамасыз етудегі өзгерістерді, үкіметтің қатал шараларды қолдануын, басқа
валюталар мен цифрлық активтерді құруды, техникалық проблемаларды, ұрлық пен
хакерлікті немесе басқа да күтпеген тəуекелдерді қамтиды.

Күмəн туғызбау үшін, Sincere Systems Group қандай да бір Клиенттерге олардың
Sincere Systems Group пайдалануына байланысты ешқандай инвестициялық
консультациялар бермейді. Біз баға, бағамдардың қозғалысы жəне виртуалды валюта
бағамдарының құбылмалылығы туралы, сондай-ақ басқа Клиенттердің рейтингтері
туралы ақпарат бере аламыз, сондай-ақ оқу материалдарын ұсына аламыз, бірақ
мұндай мəліметтердің ешқайсысы инвестициялар туралы ұсыным болып табылмайды.
Əрбір клиент Sincere Systems Group шеңберіндегі кез келген қызметке қатысты өзінің
тəуекелін көтереді жəне Sincere Systems Group қандай да бір келтірілген залал үшін
жауапты болмайды.
Виртуалды валюталарға қатысты салық салу белгiсiз болып табылады.
Виртуалды валюталардың салықтық сипаттамасы белгісіз болып табылады. Клиенттер
виртуалды валюталарды иеленуге байланысты өздерінің салықтық
консультацияларына жүгінуге тиіс, бұл көзден салықтарды, пайдаға салынатын
салықтарды жəне салық есептілігіне қатысты талаптарды ұстап қалуды қоса алғанда,
қолайсыз салықтық салдарларға əкеп соғуы мүмкін. Əрбiр Клиент өзiнiң кəсiби салық
консультанттарымен кеңесуге жəне оларға АҚШ-та жəне АҚШ-тан тыс жерлерде
виртуалды валюталарды иеленудiң салық режимiне қатысты сүйенуге тиiс.



Блокчейн технологиялары мен виртуалды валюталарды реттейтін реттеу режимі
белгісіз болып табылады жəне жаңа ережелер немесе саясат Sincere Systems
Group платформасының дамуына жəне виртуалды валюталардың практикалық
құндылығына елеулі түрде теріс əсер етуі мүмкін. Ұлыбританиядағы жəне басқа
елдердегi əртүрлi заң шығарушы жəне атқарушы органдар болашақта заңдар,
нормативтiк актiлер, нұсқаулар қабылдай алады немесе Sincere Systems Group
платформасының дамуы мен өсуiне, сондай-ақ виртуалды валюталардың енгiзiлуi мен
практикалық құндылығына елеулi əсер етуi мүмкiн басқа да iс-қимылдарды жүзеге
асыра алады.
Sincere Systems Group немесе Sincere Systems Group платформасының белгілі бір
Клиенттерінің қандай да бір заңдарды, ережелер мен ұйғарымдарды сақтамауы,
олардың кейбіреулері əлі жоқ болуы немесе түсіндіруге байланысты болуы мүмкін жəне
өзгертілуі мүмкін, азаматтық-құқықтық санкцияларды жəне үшінші тұлғаларға қатысты
айыппұл санкцияларын қоса алғанда, бірқатар қолайсыз салдарларға əкеп соғуы
мүмкін.

Виртуалды валюталарды қоса алғанда, криптографиялық цифрлық активтер
салыстырмалы түрде жаңа жəне тексерілмеген технология болып табылады. Осы
Келісімде көрсетілген тəуекелдерге қосымша Sincere Systems Group болжай алмайтын
тəуекелдерді қоса алғанда, виртуалды валюталарды сатып алуға, сақтауға жəне
пайдалануға байланысты басқа да тəуекелдер бар. Мұндай тəуекелдер Келісімде
көрсетілген күтпеген өзгерістер немесе тəуекелдердің үйлесімі түрінде қосымша
туындауы мүмкін.

ТЕХНИКАЛЫҚ ҚЫЗМЕТ КӨРСЕТУ ЖƏНЕ ҚОЛДАУ

Сізге Sincere Systems Group барлық Sincere Systems Group клиенттері үшін тегін
жалпыға қолжетімді ететін жаңартуларды, жетілдірулерді, баптау компоненттерін,
патчтарды жəне басқа да қателер түзетулерін (бірлесіп «Жаңартулар» деп аталатын)
ұсынуды қамтитын бағдарламалық қамтамасыз етуді техникалық қызмет көрсету жəне
қолдау бойынша базалық қызметтер ұсынылатын болады. Sincere Systems Group
Жаңартуларды өз қалауы бойынша əзірлеуі жəне ұсынуы мүмкін жəне Клиенттер
Sincere Systems Group тұтастай немесе жекелеген мəселелер бойынша қандай да бір
Жаңартуларды əзірлеуге міндетті еместігімен келіседі. Клиенттер Sincere Systems
Group кейбір немесе барлық Жаңартуларды Веб-сайт арқылы ұсына алатынын жəне
оларды алу үшін Клиентке тек Клиент жауап беретін Интернетке қосылу қажет екенін
мойындайды. Sincere Systems Group басқа ресурстар арқылы Жаңартуларды ұсынуға
міндетті емес. Техникалық қызмет көрсету жəне қолдау жөніндегі қызметтер Sincere
Systems Group жеке немесе жаңа өнім ретінде шығара алатын бағдарламалық
қамтамасыз етудің қандай да бір жаңа нұсқасын немесе жаңа шығарылымын
қамтымайды жəне Sincere Systems Group қандай да бір шығарылымның өз қалауы
бойынша жаңа нұсқа, жаңа шығарылым немесе жаңарту ретінде сараланатынын
анықтай алады.

ТҮЗЕТУЛЕР

Компания Сайтта Пайдалану шарттарының қайта қаралған нұсқасын жариялай отырып,
кез келген уақытта осы Пайдалану шарттарының кез келген бөлігіне түзетулер немесе
өзгерістер енгізу құқығын өзіне қалдырады. Өзгерістер қайта қаралған Пайдалану
шарттары жарияланғаннан кейін Пайдаланушы Сервистерді бірінші пайдаланған кезде
күшіне енеді жəне Пайдаланушы қабылдаған болып есептеледі жəне жарияланғаннан
кейін басталған кез келген іс-əрекеттерге қатысты тұрақты негізде қолданылатын
болады. Егер Пайдаланушы қандай да бір осындай өзгеріспен келіспеген жағдайда,
Пайдаланушыны құқықтық қорғаудың жалғыз жəне айрықша



құралы Сервистерді пайдалануды тоқтату жəне Тіркеулік жазбаны жабу болып
табылады. Пайдаланушы Компанияның осы Пайдалану шарттарына қандай да бір
өзгеріс немесе түзету енгізу нəтижесінде шеккен кез келген шығындар нəтижесінде
Пайдаланушының немесе кез келген үшінші тараптың алдында жауап бермейтіндігімен
келіседі.

БІЗБЕН ХАБАРЛАСЫҢЫЗ

Сізбен барлық коммуникация электрондық пошта арқылы жүзеге асырылатынын
түсінесіз жəне келісесіз. Егер:

● Сізде осы Келісімге қатысты қандай да бір сұрақтарыңыз, сауалдарыңыз немесе
түсініктемелеріңіз болса;

● Сіз жеке ақпаратыңызға қол жеткізгіңіз, жаңартқыңыз жəне/немесе дəлсіздіктерді
түзеткіңіз келсе;

● немесе Сізде Sincere Systems Group-қа қатысты басқа да сұрақтарыңыз немесе
шағымдарыңыз бар болса, бізбен хабарласыңыз. Сіз бізбен мына мекенжайы
бойынша электрондық пошта арқылы хабарласа аласыз: support@s-group.io.
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